|Q-LEDIM GU10 7,5W-CW

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
KGO

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Napiecie znamionowe
Prad znamionowy
Wspdtczynnik mocy
Moc lampy

Rodzaj napiecia
Strumien Swietlny
Skutecznos¢ swietlna
Swiattogé

WskaZnik oddawania barw (CRI)
Ksztatt banki

Trzonek

Kolor

Temperatura barwowa
Mozliwos$¢ Sciemniania
Srednica

Dtugosé

Stopien ochrony (IP)
Typ banki

Klasa efektywnosci energetycznej

ePIM.one 8.22 [https://epim.one]

57

5905339298140
KANLUX

29814

0,05

85395000

Lampa LED / multi LED (EC001959)
Zrédta $wiatta (EG000028)
220..240V

40..40 mA

0,5

7,5.7,5W

AC

570..570 Im

76 Im/W

Brak informacji
90-100
Reflektor/odbtysnik
GU10

Biaty

6500..6500 K

Tak

50 mm

57 mm

IP20

PAR16

A+
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Minimalna liczba cykli zataczen 40000

Zuzycie energii przez 1000 godzin 8 kWh

Srednia trwatoé¢ znamionowa 25000 h
Atrybuty

ERP ID 1178081

ePIM.one 8.22 [https://epim.one] 2022-03-17



